- Um imóvel situado nesta cidade, na Rua 03esquina com a Rua 06 no 
Loteamento Jardim das Acácias, com uma área de 2.828,97m2, matricula n°R.4-
36.951 ficha 01 Livro 02 de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CATALÃO. 

Este Imóvel fica avaliado em R$ 355.000,00 (Trezentos e Cinquenta e 
Cinco Mil Reais). 

Para efeito desta avaliação foram considerados aspectos físicos, 
topográficos, valorização e localização do Imóvel. 

Diante do exposto para que surta todos os efeitos legais e jurídicos, 
firmamos o presente laudo. 

Catalão, 22 de Novembro de 2024.